מתוך עיון בעתירה שהגיש העותר, עולה שהעותר מבקש לדעת האם הוא מסווג כאסיר ביטחוני או כאסיר פלילי, לאור המידעים לגביו.

לשאלה זו ניתנה תשובה, כאמור, עוד במסגרת הליכים קודמים. העותר מסווג כאסיר פלילי, על אף רצונו להיות מסווג כאסיר ביטחוני ועל אף המידעים לגביו שיש בהם מימד ביטחוני. העותר מודע לכך.

לא מצאתי מקום להתערב בהחלטה המנהלית.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ז, 19 אפריל 2017, בהעדר
הצדדים.